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Име и презиме
Се пријавувам за настава во Интегративно студио
	
----------  РИБНИК / ТУРИСТИЧКА СТАНИЦА НА РЕКА РАДИКА
Локација:
Долина на река Радика / Манастир “Св. Јован Бигорски”
Педагошки тим: 
Проф. д-р Минас Бакалчев 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ


-------- РЕХАБИЛИТАЦИОНЕН ЦЕНТАР ЗА 
           БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА И СПОРТСКИ СОДРЖИНИ
Локација: 
Преспанско езеро
Педагошки тим:
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, раководител
Игор Котларовски, д.и.а, соработник од пракса
Марија Џидрова, демонстратор


--------  АРХИТЕКТУРАТА КАКО ИНФРАСТРУКТУРА – АРХИПЕЛАГ НА ИНОВАЦИИ
Локација: 
Скопје
Педагошки тим:
Проф. д-р Огнен Марина
Проф. Митеш Диксит (САД)


--------- РАСТ 2.0: УРБАНИ ВИЛИ
Локација: 
Педагошки тим
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска



-------- АВТОМАТИЗИРАНИ ПЕЈСАЖИ:
ПРОИЗВОДЕН ПРОСТОР ЗА РОБОТИ

Локација:

Педагошки тим:
Доц. д-р Горан Мицковски, раководител
Вонр. проф. д-р Александар Радевски
